
Порше Македонија ДООЕЛ
Бул. Босна и Херцеговина 4
1000 Скопје

office@porsche.com.mk
www.vw-komercijalnivozila.com.mk

www.facebook.com/volkswagenmakedonija

Т +389 2 26 26 266
Т +389 2 26 26 366
Ф +389 2 26 26 466

Модел Погон Мотор Менувач Код kW
Вкупна 

тежина (kg)
Цена EUR 

ДДВ+Царина

Crafter 35 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB2A 75 3500 € 28.241 1.750.959 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4A 103 3500 € 30.307 1.879.065 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB4B 103 3500 € 32.565 2.019.059 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4E 103 3500 € 30.968 1.919.990 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB4Y 103 3500 € 34.410 2.133.449 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8A 130 3500 € 32.301 2.002.674 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8B 130 3500 € 34.559 2.142.668 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8E 130 3500 € 33.093 2.051.753 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZBB8Y 130 3500 € 36.404 2.257.058 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZBB8Z 130 3500 € 38.662 2.397.052 ден.

Crafter 50 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBD7C 103 5000 € 32.974 2.044.360 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBD6C 120 5000 € 34.429 2.134.591 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZBD6D 120 5000 € 36.687 2.274.585 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
средно меѓуоскино растојание MR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBG7C 103 5500 € 35.873 2.224.137 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZBG6C 120 5500 € 37.329 2.314.368 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZBG6D 120 5500 € 39.586 2.454.362 ден.

Crafter 35 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB2A 75 3500 € 29.338 1.818.935 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4A 103 3500 € 31.404 1.947.041 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB4B 103 3500 € 33.661 2.086.962 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4E 103 3500 € 32.064 1.987.966 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB4Y 103 3500 € 35.507 2.201.425 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8A 130 3500 € 33.396 2.070.577 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8B 130 3500 € 35.654 2.210.571 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8E 130 3500 € 34.189 2.119.729 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZCB8Y 130 3500 € 37.499 2.324.961 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZCB8Z 130 3500 € 39.757 2.464.955 ден.

Crafter 50 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCD7C 103 5000 € 33.797 2.095.420 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCD6C 120 5000 € 35.254 2.185.728 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZCD6D 120 5000 € 37.510 2.325.645 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCG7C 103 5500 € 36.699 2.275.347 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZCG6C 120 5500 € 38.156 2.365.655 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZCG6D 120 5500 € 40.412 2.505.572 ден.

CrafterШасија
Ценовник

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена
Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 
дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
TDI® е запазена трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.
Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.
Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

http://www.vw-komercijalnivozila.com.mk/
http://www.facebook.com/volkswagenmakedonija
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CrafterШасија
Ценовник

Модел Погон Мотор Менувач Код kW
Вкупна 

тежина (kg)
Цена EUR 

ДДВ+Царина

Crafter 50 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание со 
препуст LR+

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDD7C 103 5000 € 34.896 2.163.550 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDD6C 120 5000 € 36.353 2.253.858 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZDD6D 120 5000 € 38.609 2.393.775 ден.

Crafter 55 Шасија - Кабина
долго меѓуоскино растојание со 
препуст LR+

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDG7C 103 5500 € 37.798 2.343.477 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZDG6C 120 5500 € 39.255 2.433.784 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZDG6D 120 5500 € 41.511 2.573.702 ден.

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
средно меѓуоскино растојание MR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB2A 75 3500 € 31.392 1.946.279 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4A 103 3500 € 33.457 2.074.312 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB4B 103 3500 € 35.715 2.214.306 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4E 103 3500 € 34.118 2.115.309 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB4Y 103 3500 € 37.561 2.328.768 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8A 130 3500 € 35.450 2.197.921 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8B 130 3500 € 37.708 2.337.915 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8E 130 3500 € 36.242 2.247.000 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZHB8Y 130 3500 € 39.553 2.452.304 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZHB8Z 130 3500 € 41.811 2.592.299 ден.

Crafter 35 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR

напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB2A 75 3500 € 32.490 2.014.409 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4A 103 3500 € 34.556 2.142.441 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB4B 103 3500 € 36.813 2.282.436 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4E 103 3500 € 35.217 2.183.439 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB4Y 103 3500 € 38.658 2.396.825 ден.
напред 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8A 130 3500 € 36.549 2.266.050 ден.
напред 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8B 130 3500 € 38.807 2.406.045 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8E 130 3500 € 37.341 2.315.129 ден.

4MOTION 2.0 TDI® 6-мануелен SZIB8Y 130 3500 € 40.652 2.520.434 ден.
4MOTION 2.0 TDI® 8-автоматски SZIB8Z 130 3500 € 42.910 2.660.429 ден.

Crafter 50 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZID7C 103 5000 € 38.571 2.391.413 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZID6C 120 5000 € 40.028 2.481.721 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZID6D 120 5000 € 42.284 2.621.638 ден.

Crafter 55 Шасија-Дупла кабина
долго меѓуоскино растојание LR

назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIG7C 103 5500 € 41.473 2.571.340 ден.
назад 2.0 TDI® 6-мануелен SZIG6C 120 5500 € 42.930 2.661.648 ден.
назад 2.0 TDI® 8-автоматски SZIG6D 120 5500 € 45.187 2.801.565 ден.

Цените во ценовникот се од информативен карактер со препорачана малопродажна цена
Поради новиот закон за акцизи, Ве молиме за точната цена на Вашата конфигурација да се консултирате со продажниот советник.

Ве молиме имајте во предвид, дека некои од посочените дополнителните опции бараат определени комбинации со други дополнителителни опции/или не можат да се комбинираат
Ве молиме, консултирајте ги Вашите индивидуални побарувања со Вашиот Volkswagen-Дилер. Само Вашиот Дилер може да ги провери Вашите барања за комбинирање на 
дополнителните опции и да ја провери порачката во системот порачки. 
TDI® е запазена трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други земји.
Увозникот го задржува правото на промени без предвремено известување.
Увозникот не сноси одговорност за печатните грешки.

http://www.vw-komercijalnivozila.com.mk/
http://www.facebook.com/volkswagenmakedonija
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Дел од стандардната опрема во возилото

CrafterШасија

Единечна 
кабина

Дупла 
кабина

Шасија-кабина

ЕСП - Електронска стабилизирачка програма ● ●
ABS - Анти блокирачки систем на сопирачките ● ●
ASR - Контрола на пролизгување ● ●
EDL - Електронска блокада на диференцијалот ● ●
Помош при тргнување по нагорнина ● ●
Електронска заштита имобилајзер “Транспондер“ ● ●
Start-stop систем сo регенеративно сопирање ● ●
Емисија на издувни гасови EU6 ● ●
Аир баг - воздушно перниче за возач ● ●
Електромеханички сервоуправувач (Servotronic), регулиран по висина и длабочина ● ●
Електика на предните прозори (возач и сувозач) ● ●
Центално заклучување со далечинско управување ● ●
Надворешни ретровизори со подесување од надвор (мануелно) ● ●
Борд компјутер "Plus" ● ●
Црн пластичен браник со лајсна во боја на возилото ● ●
Две врати возачка кабина ● ●

Две врати лево и десно кај дуплата кабина (вкупно 4 четири врати) - ●

Топлоизолирачка шофершајбна од ламинирано стакло ● ●
Тонирани стакла ● ●
Без прозорец назад, затворена кабина ● ●
Две единечни седишта во кабината ● ●

Клупа за 4 (четворица) патници во патничкиот дел - ●

Пресвлекување на седиштата "Austin" ● ●
Наслони за глава подесливи по висина ● ●
Сигурносни појаси за врзување со три точки на врзување ● ●
Предупредувачки звучен и светлосен сигнал за неврзан појас на возачот ● ●
Халогени фарови ● ●
Дневни светла ● ●
Диск сопирачки напред и назад ● ●
Резервоар 75 l ● ●
4 челични бандажи 6.5J x 16, сребрени ● ●
Гуми 205/75 R16 C113/111, со намалено триење ● ●
Сет за поправка-алат со дигалка за возилото ● ●
Нормално резервно тркало ● ●

Гумен под во кабината и  /  патничкиот простор кај дупла кабина ● / - ● / ●

Дополнително кај товарен сандак

Товарен под од поцинкуван црно лакиран челичен лим ● ●
Подна облога нелизгачка од повеќеслојна шперплоча ● ●
Странични алуминиумски зидови - еднокомпонентни ● ●
Скала склоплива на задната алуминиумска страница ● ●
Механизам за затвароње на страниците ● ●

● - сериски, ○- опција, "-" - не се вградува, "б.д." - без доплата
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